Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - CAŁEK 

2.Imiona 1 - ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 48092301315, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 34 9830 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.915.000,00 (CZTERY MILIONY DZIEWIĘĆSET
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

34 39 7.868 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.934.000,00 ZŁ

39 - 8080 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4 040 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - CAŁEK 

2.Imiona 1 - BARBARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 - 51120101401, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 34 9830 O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.915.000,00 (CZTERY MILIONY DZIEWIĘĆSET
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

34 - 7.868 OUDZIAŁÓW  ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.934.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 34 40 CAŁEK 

2.Imiona 34 40 MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

34 40 79063000238, ------